

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Norsk	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	UTV, Marit	Matematikk prøve	Nynorsk
3 10.05-10.50	KRO	Naturfag, Magne NATURFAGPRØVE	Engelsk, Beate	Engelsk, Beate og Sebastian	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche	KRLE, Wenche	Matematikk prøve	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) (hente melk og frukt), 2) (tømme søppel) og 3) (vaske tavle, feie og luften).

Matematikk prøve torsdag 21.mars

NATURFAGPRØVE TIRSDAG

Fysisk: husk gymtøy

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hva en novelle er, og kan bruke en skriveramme for å skrive min egen novelle.
Ma	Jeg har kontroll på verditabell, koordinat, x-akse, y-akse, stigningstall, konstantledd, lineære funksjoner, brøkfunksjoner, andregrads funksjoner, ekstremalpunkter.
Eng	Jeg kan reflektere over hvilke muligheter vi har til å gjøre endringer i et demokratisk samfunn.
KRLE	Jeg kan delta i en debatt om temaet liv og død.

SMF	Jeg har god innsikt i årsaker og konsekvenser i en valgt konflikt og hvorfor så mange måtte flykte som følge av konflikten.
Nat	Jeg vet hvordan kroppens immunforsvar er bygd opp, hvordan vaksiner virker og hva det betyr for folkehelsen.
Kropps- øving	
Mat og helse	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.
Tysk	Jeg kan fortelle om favorittfaget mitt, om skolen min og hva jeg skal gjøre i fremtiden. Jeg kan bruke leddsetninger med subjunksjonen weil, som betyr fordi.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK	Jobb med novellen din.	Jobb med novellen din.			
MATTE			Øv til matematikk prøve torsdag 14 mars. Det blir to timers prøve, hvor en time er til del 1 (uten hjelpemidler) og den andre timen er til del 2 (med PC og kalkulator). Dere skal ha fått en oversikt på hva dere må kunne til prøven i uken før. Se gjerne på det eksempelet om hvordan dere fører inn oppgaver på Geogebra, den ligger på its. Dere får noe tid i matematikk timene til å øve, men dere må også hjemme.		
ENGELSK				Read p.142-143. Learn the words listed in the margin and do tasks 38-39 on p.144-145	
SAMFUNN				Ukas lekse er å jobbe med podkast prosjektet. OBS: Dere skal være klar til innspilling på torsdag	
KRLE		Forbered deg til debatt i KRLE om temaet "Liv og død".			
NATURFAG		Øv til Naturfagsprøve Tirsdag 3. time. Les på plakatene vi lagde i forrige uke. Målark ligger på Its-learning.			
Mat og helse					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Ingen lekse denne uken, men minner om prøven fredag etter påskeferie. Dere får målark i løpet av denne uka, den vil dreie seg om det dere har lært de to siste ukene og generell grammatikk fra ungdomsskolen.</p> <p>Tysk: Onsdag: Gjør ferdig skriveoppgaven du fikk av studentene forrige uke. Leveres på its innen onsdag kveld!</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				